様式第２号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大槌町長　平野　公三　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名及び代表者氏名

㊞

事業計画変更（中止、廃止）承認申請書
令和　　年　　月　　日付け大槌町指令第　　号で交付決定の通知があった令和　年度大槌町地域コミュニティ活動推進助成金の事業計画を次のとおり変更（中止、廃止）したいので、大槌町補助金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　変更（中止、廃止の場合）の理由

２　変更の理由

３　変更（中止、廃止）事由が生じた日

備考
１　変更前と変更後を容易に比較できるように記載すること。
２　様式第１号から様式第１号の３まで変更部分を別紙に記載すること。

様式第２号（別紙）

変更理由：変更の箇所・理由をお書きください。
[bookmark: _GoBack]（金額の変更を伴う場合は、変更箇所が分かるよう詳細を記載してください。）

	大槌町地域コミュニティ活動推進助成金（変更前）
	円

	科　目
	積算内訳（単価×人数等明記下さい）
	金額（円）

	大槌町地域コミュニティ活動推進助成金（変更後）
	円

	科　目
	積算内訳（単価×人数等明記下さい）
	金額（円）